
ОМСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН ОМСКОЙ  ОБЛАСТИ 

Совет Ключевского сельского поселения  

 

РЕШЕНИЕ 
 

от  31.03.2021  № 4 

 

Об утверждении отчета о результатах приватизации объектов недвижимости 

подлежащих приватизации в 2020 году. 

 

 В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-

ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Уставом Ключевского сельского поселения Омского 

муниципального района Омской области, по результатам рассмотрения 

информации Администрации Ключевского сельского поселения от 26.02.2021 г. 

№ 02-15/ Совет Ключевского сельского поселения Омского муниципального 

района Омской области 

 

РЕШИЛ: 

1. Утвердить отчет Администрации Ключевского сельского поселения 

Омского муниципального района Омской области «о результатах 

приватизации объектов недвижимости подлежащих приватизации в 

2020 году» согласно приложения к настоящему решению; 

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Ключевской 

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте 

Ключевского сельского поселения http://ключевскоепоселение.рф 

 

         

 

Глава Ключевского сельского  

поселения   Омского муниципального                                                  А.В. Тымань 

района Омской области                                                              

 

Председатель Совета Ключевского 

сельского поселения Омского                                                              А.В. Игнатова 

муниципального района  

Омской области           

 

 

 



    Приложение 

 к решению Совета Ключевского 

сельского поселения  

           от 31.03.2021 г. №4 ___                                                       

 

 

 

 ОТЧЕТ 

 о результатах приватизации объектов недвижимости подлежащих приватизации 

в 2020 году. 

  

№ 

п/

п 

Наименование 

имущества 

Местонахожд

ение 

имущества 

Краткая 

характерист

ика объекта 

Способ 

приватиза

ции 

Дата 

проведе

ния 

аукцион

а 

Сумма 

поступив

ших в 

бюджет 

денежных 

средств 

Победите

ль 

аукциона 

1 

Земельный 

участок. 

Категория 

земель: земли 

сельскохозяйстве

нного 

назначения. 

Развешенное 

использование: 

для садоводства. 

(местоположе

ние): Омская 

область, 

Омский 

район, СНТ 

Синь, участок 

№114, аллея 

№4 

Площадь: 

872 кв.м. 

Кадастровы

й номер: 

55:20:07150

1:43. 

Продажа 

на 

аукционе 

24.11.20

20 

16000 

руб. 

Дмитрие

в Андрей 

Геннадье

вич 

 

 


